



SYY – Vaikuttavaa edunvalvontaa vuodesta 1998

Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaat SYY ry on yhteiskunta-alan opiskelijat yhdistävä etujärjestö, jonka tavoitteena on vaikuttavan edunvalvontatyön kautta tapahtuva ammatti-identiteetin vahvistaminen. SYY ry toimii aktiivisesti jäsentensä edunvalvonnan puolesta ja tuo Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:tä lähemmäksi opiskelijoiden arkea.

SYY ry toimii proaktiivisena keskustelijana ammattiliitto- ja yliopistokentällä, ottamalla aktiivisesti kantaa ajankohtaisiin yhteiskunta-alan koulutuspolitiikkaa koskeviin asioihin. Järjestön edunvalvontatyö perustuu ajankohtaiseen ja laadukkaaseen tutkimustietoon. SYY ry on nostanut esiin työharjoittelun tärkeyden osana yhteiskunnallisen alan opintoja. Kaikilla yhteiskuntatieteiden opiskelijoilla on yhtäläiset mahdollisuudet harjoitteluun.

SYY järjestää aktiivisesti tapahtumia, joissa on asiapitoisen ohjelman lisäksi hauskanpitoa. Kevään Aktiivipäivät ja syksyn SYY-Päivät muodostavat järjestön vuosittaiset päätapahtumat. Tapahtumat ovat nostaneet profiiliaan ja tarjoavat laadukkaan ohjelman sekä verkostoitumisen lisäksi keskusteluareenan yhteiskunta-alan ajankohtaisten asioiden käsittelyyn. SYYn alumnitoiminta on vakiintunutta ja aktiivista.

Aktiiviset paikallisjärjestöt toimivat edunvalvonnan ja jäsenhankinnan asiantuntijoina. SYYn liittohallitus ja liiton toimisto antavat tukea ja resursseja paikallisjärjestöjen toimintaan. Tällä varmistetaan, että ammattiliittotoiminta on houkuttelevaa, mielenkiintoista ja tarjoaa hyödyllistä työelämä tietoutta. Lisäksi järjestäytymisaste on noussut yhteiskunta-alan opiskelijoiden keskuudessa.

SYYllä on merkittävä rooli kattojärjestö Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:ssä ja se vaikuttaa aktiivisesti YKAN sisäisessä toiminnassa esimerkiksi työryhmien kautta. SYY ry toimii aktiivisena vaikuttajana myös Akavan opiskelijoissa valtuuskunnan sekä alueverkoston kautta. Järjestöllä on myös vakiintunut rooli Pohjoismaisessa yhteistyössä ja se on tavoitteellista ja antoisaa.

Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaat SYY ry on yleisesti tunnettu opiskelijajärjestö, jonka viestintä on näkyvää ja tehokasta. SYYn toiminta on avointa ja ekologista. Järjestö on osa modernia ammattiliittoa – se on uudistushaluinen ja -kykyinen.